09.10.2025 tarih ve 2025/10-01 sayılı meclis kararına ilişkin hibe talebi cari yıl içerisinde olması gerektiğinden kararın 

2026 yılı için revize edilerek, Mali imkânlarımızın yetersizliği sebebiyle temin edilemeyen 1 adet Dozer için 30.000.000 

(OtuzmilyonTürklirası) TL ve 1 adet Ekskavatör için 10.250.000-(OnmilyonikiyüzellibinTürklirası) TL Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığından hibe kullanımı talebinde bulunulması ile ilgili konularda Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fırat GÖRGEL‘e yetki verilmesi, hibenin tarafımıza tahsisi yapıldığı takdirde, Belediye Başkanı veya

[...]

5957 sayılı Sebze ve Meyve Toptancı Halleri Hakkındaki Yönetmeliğin 31’inci maddesinin 3’üncü 

fıkrasına istinaden, İlimiz Onikişubat ve Elbistan İlçesi Yaş, sebze, meyve ve toptancı hali müstecirlerinden alınacak, 

2026 yılı teminat miktarı limitinin 65.000 TL (AltmışbeşbinTürklirası) olarak belirlenmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir.   

Karar No:7: Belediyemiz Hukuk Müşavirliğinin icra dairelerinde ve ihtiyaç olan diğer alanlarda kullanılması 

amacı ile kamu veya özel sermayeli bankalardaki teminat mektubu limitinin 2026 yılı için 150.000.000 TL 

(YüzelliMilyonTürklirası) olarak güncellenmesi ve bu hususta büyükşehir belediye başkanına yetki verilmesine  oybirliği 

ile karar verilmiştir. 

Karar No:8:  237 sayılı Taşıt Kanunu’nun 10’uncu maddesine istinaden; İtfaiye ve Afet İşleri Dairesi Başkanlığı 

bünyesinde itfaiye hizmetlerinde kullanılmak üzere aşağıda sıralı araç ve ekipmanların alımına oybirliği ile karar